

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาประมาณการ

ประเภทอาคาร รหัสงาน - ก่อสร้างถนนลาดยางสายเดียวด้านบ้านหนอง หมู่ที่ 8 ในทางหลวงหมายเลข - ตอน -

( นับนับเดือนยกเว้น ปตท. ช่างวัด ช้อนบาท ราคา 23.49 บาท/ลิตร วันที่ 10-พ.ค.-59 )

รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่คำนวณได้		
	หน่วย	จำนวน	ค่างานต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
Soil Aggregate Subbase	ตร.ม.	0.00	222.78	0.00	1.3365	297.75	297.00	0.00	
Crushed Rock Soil Aggregate Type Base	ลบ.ม.	150.00	500.32	75,048.00	1.3365	668.68	668.00	100,200.00	
Prime Coat	ตร.ม.	1,000.00	35.66	35,660.00	1.3365	47.66	47.00	47,000.00	
Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm.Thick	ตร.ม.	1,000.00	242.15	242,150.00	1.3365	323.63	323.00	323,000.00	
Thermoplastic Paint ( Yellow & White)	ตร.ม.	50.00	295.80	14,790.00	1.3365	395.34	395.00	19,750.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				367,648.00				489,950.00	
							ปรับลด	50.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	489,900.00

อัตรา MLR	7 % VAT	7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0 % ภาษีเงินได้	0 %	ADT.	FACTOR F 4ทาง
ไม่เก็บ		5.00		0.37	-	1.3365
ใช้		1.3365		1.3365		1.3365

ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor